МУНициПАЛЬноЕБЮЦЖЕТноЕДоШкоЛЬноЕоБРАЗоВдТЕЛьноЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ( ДЕТСКИЙ СДД N9 41> ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПДЛЪНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

от <<01>> июля 2019 г. цос. Ясная Поляна t{s //с

о создании комиссии по уничтожению персональных данных

На основ аниичасти 1 статьи 28 Федералъного закона от 29.|2.2012 Jф 273-ФЗ

кОб образовании в Российской Федерации)), с целью регулирования
tIроцедуры уничтожения персоныIьных данных
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создатъ комиссию по уничтожению rrерсонаJIьных данных (далее

персонаJIьных данных С.А. Саламова;

- чJIены комиссии - заместитель заведующего по дхЧ Никитина Н.П.,

депопроизводителъ Коханова О.В.
2. Возложить на комиссиЮ обязанностъ по уничтоЖению персонаJIьных

данных субъектов персоналъных данных мБдоУ ,Щетский сад Ns 4I в

соответствии с Порядком уничтожения и обезличения персонаJIьных данных,

утвержденныМ приказоМ заведующего мБдоУ ,Щетский саД Jф 4I от

09.01.2019.
з. Щелопроизводителю Кохановой о.в. ознакомитъ работников с настоящим

приказом.
вляю за собой.

С.А. Саламова

4. Контроль исполнения настоящего при-

Заведуюrций
МБДОУ кЩетский сад JФ4t l, #] 1э - \

\ ..'-, z\

С пfьаttr,а,Ь grraa-lOa-e*+aa€
"